
PORTARIA ANS Nº 10.593, DE 18.11.2019

      

PORTARIA ANS Nº 10.593, DE 18.11.2019

  

O Diretor-Presidente da Agência Nacional de Saúde Suplementar - ANS, no uso das
atribuições legais que lhe conferem o inciso VI do art. 11 da Lei nº 9.961, de 28 de janeiro de
2000 e o inciso VI do art. 11 do Regimento aprovado pelo Decreto nº 3.327, de 5 de janeiro de
2000, resolve:

  

Designar a servidora JULIANA LEAL DA SILVEIRA, matrícula SIAPE nº 2703143, para
substituir em caráter excepcional o Cargo Comissionado de Coordenador, CCT V, na
Coordenadoria de Informações Econômico-Financeiras Periódicas -
COIEP/GEAOP/GGAME/DIRAD/DIOPE, no período de 18/11/2019 a 29/11/2019, por motivo de
afastamento da titular e do substituto.

  

LEANDRO FONSECA DA SILVA

  

(DOU de 19.11.2019 – pág. 44 – Seção 2)

 1 / 1


